
Hotel Janošík

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Zima 2022 (03.01. - 03.04.2022)

Jedno- až třílůžkový pokoj

dospělá osoba: 940 Kč ... dítě 3-15 let: 780 Kč

Čtyř- až šestilůžkový pokoj

dospělá osoba: 890 Kč ... dítě 3-15 let: 730 Kč

Letní sezona - ceny

Podzim 2021 ( 01.11. - 23.12.2021)

Jedno- až třílůžkový pokoj

dospělá osoba: 690 Kč ... dítě 3-15 let: 590 Kč

Čtyř- až šestilůžkový pokoj

dospělá osoba: 640 Kč ... dítě 3-15 let: 540 K

Období mimo sezónu - ceny

Silvestr 2021/2022 (26.12.2021 - 02.01.2022)

Jedno- až třílůžkový pokoj

dospělá osoba: 1040 Kč ... dítě 3-15 let: 830 Kč

Čtyř- až šestilůžkový pokoj

dospělá osoba: 990 Kč ... dítě 3-15 let: 780 Kč



Slevy:

Ceny jsou na bázi obsazení všech lůžek v pokoji.

Děti do 3 let věku mají ubytování zdarma.

2021

Příplatky - pes: 150 Kč/den

Dětská postýlka 50,- Kč

V ceně za ubytování je zahrnuta snídaně, parkování přímo v areálu hotelu.

Ceny za ubytování jsou včetně DPH.

Do ceny za ubytování není zahrnut rekreační poplatek (30,- Kč/den (od 18 let)

2022

Příplatky - pes: 170 Kč/den

Dětská postýlka 50,- Kč

Stravování

Jaro, Léto, Podzim 2021

Snídaně mimo ubytování - dospělá osoba: 140,00 Kč, dítě 3-15 let: 125,00 Kč

Obědy - dospělá osoba: 135,00 Kč, dítě 3-15 let: 120,00 Kč

Večeře - dospělá osoba: 145,00 Kč, dítě 3-15 let: 130,00 Kč

"Silvestr 2021/2022, Zima 2022, Jaro, Léto, Podzim 2022"

Silvestrovské Menu - dospělá osoba: 1100,00 Kč, dítě 3-15 let: 600,00 Kč

Snídaně mimo ubytování - dospělá osoba: 150,00 Kč, dítě 3-15 let: 125,00 Kč

Obědy - dospělá osoba: 145,00 Kč, dítě 3-15 let: 120,00 Kč

Večeře - dospělá osoba: 155,00 Kč, dítě 3-15 let: 130,00 Kč


